INDICAÇÃO Nº 117/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recolocação dos bloquetes que estão soltos na Rua Beija Flor, no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

O trânsito no local está sendo prejudicado imensamente devido aos bloquetes que estão soltos, causando inclusive, danos nos veículos que por ali trafegam

Tal medida, de pequeno custo, irá certamente trazer o conforto e bem-estar que os moradores da área merecem.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2004.

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

	VEREADOR

PAGE